
IČO: 00476749                                                                          Bankovní spojení: KB Pelhřimov, č. účtu: 13625261/0100 

Obec Věžná 
 

 

Věžná 1, 395 01 Pacov, tel.: 565 552 725,IDDS: jscauac, e-mail:obec@vezna.cz , www: https://www.vezna.cz 
 
 

Výroční zpráva za rok 2024 o činnosti v oblasti poskytování 
informací 

 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 výše uvedeného zákona zveřejňuje ÚSC, tj. Obec Věžná, jako povinný 
subjekt výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací podle 
shora uvedeného zákona obsahující následující údaje: 
 

Poř. Položka Počet 

1 Počet podaných žádostí o informace  1 

2 Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

3 Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

4 
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu při přezkoumání zákonitosti 

rozhodnutí povinného subjektu 
0 

5 
Výpočet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 

6 
Počet stížností podaných podle § 16 a důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

jejich vyřízení 
0 

7 Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 
 

 

Dle § 17 zákona mohou povinné subjekty v souvislosti s poskytováním informací požadovat finanční úhradu, a to 
do výše, která nesmí přesáhnout náklady s vyřízením žádosti spojenými. Povinné subjekty jsou v souvislosti 
s poskytováním informací oprávněny žádat úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením 
kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli. Povinný subjekt může vyžádat i 
úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. 

Výše úhrady za poskytování informací za písemně podané žádosti činí: 0 Kč 

Výroční zpráva bude zveřejněna na elektronické úřední desce obecního úřadu. 

Ve Věžné dne 14. 3. 2025 
 
 

   Ladislav Vlach 

starosta obce 

mailto:obec@vezna.cz
https://www.vezna.cz/

		2025-03-14T19:55:41+0100
	Ladislav Vlach




